
元智大學校內自辦公開招標案件決標公告資料 

 

[機關代碼]3.10.90.10 

[機關名稱]私立元智大學 

[單位名稱]私立元智大學 

[機關地址]320 桃園市中壢區遠東路 135 號 

[聯絡人]劉小姐 

[聯絡電話]03-4638800 分機 2018 

[傳真號碼]03-4638900 

[標案案號] YT103010 

[標案名稱]高壓液體汽化供應模組 

[招標方式]公開招標  

[決標方式]最低標  

[是否依政府採購法施行細則第 64 條之 2 辦理] 否  

[新增公告傳輸次數]02 

[是否屬共同供應契約採購]否 

[是否屬二以上機關之聯合採購(不適用共同供應契約規定)]否 

[是否複數決標]否 

[標的分類]財物類 482 做為測量、檢查、航行及其他目的用之儀器和裝置，

除光學儀器; 工業程序控制設備; 上述各項之零件及附件 

[是否應依公共工程專業技師簽證規則實施技師簽證] 否  

[開標時間]104/02/26 14:30 

[原公告日期]104/02/12 

[採購金額級距]未達公告金額  

[是否適用 WTO 政府採購協定(GPA)]否 

[是否適用臺紐經濟合作協定(ANZTEC)]否 

[是否適用臺星經濟夥伴協定(ASTEP)]否 

[履約地點]桃園市(非原住民地區) 

[履約地點(含地區)]桃園市－中壢區 

[是否於招標文件載明優先決標予身心障礙福利機構團體或庇護工場]否 

[是否含特別預算]否 

[歸屬計畫類別]非屬愛台十二項計畫 

[是否屬災區重建工程]否 

[辦理方式]補助 

[預算金額是否公開]是 

[預算金額]920,000 元 

[是否受機關補助]否 



[是否屬統包]否 

[決標公告序號]001 

[決標日期]104/02/26 

[決標公告日期]104/03/02 

[契約編號]YT103010 

[是否刊登公報]否 

[是否訂有底價]是 

[底價金額是否公開]是 

[底價金額]800,000 元 

[總決標金額]800,000 元 

[總決標金額是否公開]是 

[是否依採購法第 58 條規定採次低標或次次低標決標]否 

[契約是否訂有依物價指數調整價金規定]否 

[投標廠商家數]1 

[得標廠商代碼]28690462 

[得標廠商名稱]吉安比科技有限公司 

[是否得標]是 

[得標廠商地址]臺北市文山區溪口街 85 巷 7 弄 7 號 2 樓 

[得標廠商電話] 02-29359027  

[決標金額]800,000 元 

[標比]100% 

[標比大於等於 99%之理由]廠商書面表示願以底價成交 

[得標廠商國別]中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

[是否為中小企業]是 

[履約起迄日期]104/03/12－104/04/13  

[決標品項數]1 

[品項名稱:1] 高壓液體汽化供應模組 

[是否以單價及預估需求數量之乘積決定最低標] 否  

[得標廠商:1] 吉安比科技有限公司 

[預估需求數量]1 

[決標金額]800,000 

[底價金額]800,000 

[原產地國別 1]中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

[原產地國別得標金額 1]800,000 元 

[履約執行機關代碼]3.10.90.10 

[履約執行機關名稱]私立元智大學 


